
電子納品ご担当者様 

 

電子納品ソフト「デキスパート」無料デモ実施のご案内電子納品ソフト「デキスパート」無料デモ実施のご案内電子納品ソフト「デキスパート」無料デモ実施のご案内電子納品ソフト「デキスパート」無料デモ実施のご案内    

 

拝啓 

秋冷の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

青森県では、平成２１年度からの発注工事において、電子納品の本格運用が開始さ

れました。 

そこで、①電子納品とは ②電子納品の現状 ③電子納品ソフトについてを題材とし

たデモンストレーションを実施させていただきます。 

販売元であります、㈱建設システムのインストラクターがソフト等の関連機材を持参

の上、御社へ伺い、電子納品についてのお話をさせていただいた上で、実際に電子納

品ソフトをご担当者様に体験していただくものです。 

 管工事業及び電気工事業様におかれましては数箇所の地区において、既に組合にて

合同デモンストレーションを実施致しましたが、本件は合同ではなく、一企業様ごと

の開催案内となります。 

是非この機会にご利用下さい。 

                                    敬具 

 

※ デモンストレーション ご希望の企業様は下記項目をご記入の上、FAX願います。 

 

御 社 名  

御 住 所  

御 電 話  

御 担 当 者  

業 務 内 容  

実施希望時期 特になし ・    月 上旬・中旬・下旬 

送信先送信先送信先送信先 FAXFAXFAXFAX 番号番号番号番号    →→→→    ０１７２０１７２０１７２０１７２－－－－２８２８２８２８－－－－１４３６１４３６１４３６１４３６    迄迄迄迄    
    

 

 

 〒036-8111 青森県弘前市門外三丁目 6-26 

 Tel 0172-28-1435 

 担当：齋藤（さいとう） 


